

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购服务项目(第 1 包)采购合同

合同编号: 2025-049-1

甲方: 江汉大学

乙方: 湖北伽玛生物科技有限公司

依据 江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购（采购编号：HBCZ-2502050010-252282）中标结果，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方购买医学部医疗器械订购、配送服务，乙方向甲方提供该项全部服务等有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 1 包）采购合同。

第二条 服务内容

1. 本项目服务内容及要求等详见附件一、二。
2. 乙方完成对应实验耗材订购、配送服务采购。订购、配送服务清单详见附件。具体订购、配送服务的内容及数量以采购人确认后的清单为准。（详见附件二：订购、配送服务清单）。
3. 乙方所提供的全部服务内容（含所供货物）如包含（或带有）操作系统、办公软件、杀毒软件、专业软件 4 类通用软件的，则均应为正版软件。乙方交付甲方使用时须明确前述正版软件的序列号（或许可证）和版本；甲方对乙方提供的前述软件的当前版本具有永久正常使用权。
4. 本次采购包括了为实现本项目采购服务的全部目标（功能）、技术要求、安全性等，并达到质量要求所需的全部配件、辅材、相关安装（如必须的话）、施工（如必须的话）、配套人员及其服务等已列明或未列明的全部内容，乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中，甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用，并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。

第三条 质量要求

乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准确定，均有标准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下，按该项目采购文件、乙方响应文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

1. 合同履行期限：自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满（即至本项目包保服务期满）为止。

① **批次交货期**：国内供货合同签订生效之日，乙方自收到甲方书面通知之日起 10 个工作日内完成订购、配送服务，并验收合格，交付甲方使用；

②**包保服务期**：项目整体验收合格之日起，保证所有订购、配送的耗材均在质保期内，可使用效期不低于 1 年。

2.项目服务期工作要求

①本采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他供应商。

②订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

③对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

④乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

⑤如到甲方处的货物有严重破损、污损情况时，乙方应能于 5 个工作日内提供替换服务。

第五条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

乙方按要求完成服务清单订购、配送及其他服务后由乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。乙方应随验收申请一并附验收所需要的全部材料。甲方将组织相关人员对采购项目进行验收，验收意见作为项目验收结论的参考资料存档备查。项目验收结论为合同款支付的主要依据。

验收过程中，甲方对照采购合同的技术服务要求逐项核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

第六条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同约定：合同总金额：人民币壹拾肆万肆仟捌佰元整（¥144800.00 元），该价格包含但不限于完成甲方全部订购、配送服务清单采购、分发、运送、投递、登记验收等要求的全部相关工作所有可能发生的费用（包括但不限于服务相关内容采购、包装、运输、保险、检测、培训、验收、测试、调试、人员培训、项目包保服务期服务、税金、管理费、知识产权使用和其他应缴纳的费用及利润等全部费用）。乙方不得以增加工作内容等原因要求增加合同价格。

2. 付款方式

(1) 履约保证金：乙方（即中标人，全文同）在与甲方（即采购人，全文同）签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3 % 的履约保证金（即人民币：肆仟叁佰叁拾肆圆整（¥4334 元））。

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即项目整体验收合格之日起满 1 年）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金支付申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

(2) 付款方式：签订合同后，乙方需提供采购标的的订购、配送、检验、通过有关部门验收、包保服务期服务、设备维修等文件材料，并全面履行完订购、配送、调试等后，向甲方提出验收申请（含全部文件材料）。甲方收到乙方验收申请后 7 日内组织履约验收，如满足合同约定支付条件，甲方在收到乙方提供相应发票后 10 个日历天内，甲方按甲方财务付款规定的付款方式一次性付清合同款。

第七条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权检查乙方的服务服务质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。

2. 甲方有权对具体的问题提出建议和意见。

3. 当甲方认定项目服务专业人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换项目服务专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

4. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。

5. 甲方有权得到合同范围内乙方的服务和其服务成果。

6. 如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。

7. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助；

8. 服务费用的支付;
9. 其他: ①享有本项目招标文件及本合同约定采购人或甲方其它权利;
②履行本合同约定的甲方其它责任义务
③法律、法规规定的其他权利。
④/。

甲方项目合同执行负责人联系姓名: 陈晓青, 联系电话: 18971625317, 邮箱: chenxqing@ihun.edu.cn。

第八条 乙方的权利与义务

1. 乙方负责对其实施的项目提供 24 小时不间断技术支持服务, 提供电话、传真、电子邮件、现场多种方式技术支持服务。

具体方式如下: 联系人姓名: 蒋维维, 联系电话: 18627802625, 邮箱: 2952110054@qq.com。

2. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受到任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求, 乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷, 并承担由此引起的所有法律和经济责任, 包括但不限于诉讼费用、律师费等。

3. 在履行本合同的过程中, 如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的, 应签订保密协议, 甲乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。

4. 乙方应按本合同所述的时间、服务范围和内容, 尽自己的一切努力, 按行业通常接受的技术惯例和专业机构承认的标准, 高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和维护国家和甲方的合法利益;

5. 向甲方提供与本项目服务有关的资料, 包括项目服务单位、人员的资质证书 (如必要的话) 及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等, 并按合同约定的范围、时间、工作依据、工作标准等, 出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

6. 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责, 由于服务结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误, 乙方应承担相应责任。

7. 乙方在履行合同期间或合同规定期限内, 履行本合同所确定的项目负责人及主要专业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者, 未经甲方同意, 乙方不得调换或撤离上述人员。

8. 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业活动, 不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为。

9. 乙方须严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规。乙方针对本项目派出的服务人员 (含驻点服务 (如有)), 均为乙方员工, 由乙方依法与其签订劳动合同或用工书面协议, 发放工资, 依法办理各项社会保险。乙方应为其

派出服务人员的职业技能培训、安全教育、日常管理 (包括日常工作、生活、学习等管理) 及人身财产损失 (含因乙方服务人员造成的第三方人身财产损失) 承担相应责任和义务。因乙方 (含其派出服务人员) 违反《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规而造成甲方的连带责任和损失全部由乙方承担。

10. 其他权利与义务: ①享有本项目招标文件及本合同约定投标人或乙方其它权利;

②履行本合同约定的乙方其它责任义务。

11. 其他承诺: 1.本项目包采购内容是一个整体, 不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单, 包括采购、分发、运送、登记验收过程, 不允许分包或外包给其他乙方。

2.订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考, 乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品, 应向甲方提供证明材料, 证明其所投产品满足项目使用需要; 如无法提供, 甲方有权拒收对应产品, 并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

3.乙方所提供货物应为全新、未使用的合格产品。国家、行业对相关货物 (产品) 有特别质量要求的, 还应满足该特别质量要求。

4.对于因乙方原因 (如运输、快递等) 丢失的清单内标的货物, 乙方应设法于 5 个工作日内补全。

5.乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单, 内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价, 清单内容须保证清晰、明了、有序, 便于验收、查对, 运费由乙方承担, 包含在乙方所报的报价中, 甲方不另行支付。

6.如乙方提供的货物有严重破损、污损的, 甲方有权要求乙方替换, 乙方应于 5 个工作日内完成替换。

7.乙方承诺具有医疗卫生行政主管部门颁发的有效的医疗器械生产或经营许可证。

乙方项目合同执行负责人联系姓名: 蒋维维, 联系电话: 18627802625, 邮箱: 2952110054@qq.com。

第九条 合法履约

甲、乙双方必须共同遵守国家法令, 遵守廉政纪律, 乙方不得向甲方工作人员行贿, 不得从事有碍公正履行合同的任何行为, 一经发现, 甲方有权终止合同, 给甲方造成损失的, 甲方有权向乙方索赔, 并追究其法律责任。甲方工作人员如向乙方索贿或无理刁难乙方履行合同, 乙方应及时向甲方反映情况或通过其他途径举报, 甲方核实后将按有关规定严肃处理, 触犯国家法律的, 将移送司法机关处理。

第十条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时, 未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的, 除应及时付款外, 还应按每逾期一天按逾期支付本签约合同总金额 (即拖欠金额) 的 1‰向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的, 甲方向乙方支付本签约合同总金额的 5%违约金。

2. 乙方不能交货的或不能提供服务的, 甲方有权解除合同, 乙方应向甲方偿付不能交货部分货款或不能提供服务费用的 20% 作为违约金, 并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的服务或包含的货物 (如有)、安装 (如有)、土建 (如有) 等不符合合同约定, 在甲方发出违约通知后, 乙方仍无法按合同约定履行的, 甲方有权解除合同, 乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金, 并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货或延期完成服务的, 每逾期一天按本签约合同总金额的 1% 向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的服务或包含的货物 (如有)、安装 (如有)、土建 (如有) 等合同义务, 在甲方发出 3 次书面违约整改要求后, 乙方仍不能及时纠正、整改时, 甲方有权解除合同, 乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金, 并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后, 对方要求违约方继续履行合同时, 违约方承担了违约责任后, 仍应继续履行合同。

第十一条 其它条款

1. 本合同未尽事宜, 经双方协商, 作出补充规定, 其补充规定是本合同的有效补充。

2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、开标/谈判/磋商纪要、中标/成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改, 属于同一类内容的文件, 应以最新签署的为准。

3. 本合同如发生纠纷, 甲乙双方应积极协商, 协商不成时, 争议方可向甲方所在地人民法院起诉。

4. 本合同一式陆份, 甲方执肆份, 乙方执贰份, 具有同等法律效力。

5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方: 江汉大学

(合同专用章)

单位地址: 武汉经济技术开发区三角湖路 8 号

法定代表人:

委托代理人:

开户行: 建设银行武汉东风支行 (856757 同城清算;

105521002260 电汇 (同城或异地))

税 号: 124201004413501027

银行账号: 42001258178058005858 (接收履约保证金账号); 银行账号: 127909280510101

银行账号: 42001258178058009898 (甲方付款账号)

日 期: 2025 年 8 月 25 日

乙方: 湖北伽玛生物科技有限公司

(盖章)

单位地址: 洪山区白沙五路 1 号万科金色城市 16

地块 2 号办公楼栋 1 单元 31 层 3-7 室

法定代表人:

委托代理人:

开户行: 招商银行股份有限公司武汉循礼门支行

行号: 308521015080

税号: 91420100MA4KN13853

统一社会信用代码: 91420100MA4KN13853

日 期: 2025 年 8 月 25 日

附件一：采购项目汇总表

序号	服务内容	数量	总价（万元）
1	医学部医疗器械订购、配送服务	一批	14.48
2	检测、项目包保服务期服务、保险等	/	已含
3	税金	/	已含
合计	人民币：壹拾肆万肆仟捌佰圆整(¥144800.00 元)		

附件二：订购、配送服务清单

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价（元）	合价（元）
1	0.04 锥度牙胶尖	15#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
2	0.04 锥度牙胶尖	40#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
3	0.06 锥度牙胶尖	15#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
4	0.06 锥度牙胶尖	20#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
5	0.06 锥度牙胶尖	30#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
6	0.06 锥度牙胶尖	35#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
7	0.06 锥度牙胶尖	40#	10	盒	北京达雅鼎柳苑	28.00	280.00
8	0.9%生理盐水	250mL/瓶，瓶盖可拧开式	342	瓶		3.00	1026.00
9	4 倍牙硅橡胶阴模	KDF/B10045 上下颌共 14 个/套	2	套	上海康为医疗科技发展有限公司	2600.00	5200.00
10	5%葡萄糖氯化钠注射液	(塑料瓶) 250ml*40 瓶	3	箱		180.00	540.00
11	P 型扩孔钻	3#, 6 支/板	10	板	马尼	55.00	550.00
12	艾艾贴	60 个/盒	5	盒	湖北/艾艾贴	26.00	130.00
13	艾绒	500g/袋	3	袋	湖北/蕲艾	49.00	147.00
14	艾条	10 支/盒	6	盒	湖北/蕲艾	10.00	60.00
15	艾柱	100 个/盒	2	盒	湖北/蕲艾	32.00	64.00
16	标准型牙胶尖（混装），02 锥	15-40#混号/盒	10	盒	北京达雅鼎柳苑	17.00	170.00
17	标准型牙胶尖（混	15-40#混号/盒	10	盒	北京达雅鼎柳	30.00	300.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
	装), 04 锥				苑		
18	标准型牙胶尖 (混装), 06 锥	15-40#混号/盒	10	盒	北京达雅鼎柳苑	30.00	300.00
19	玻璃离子充填器	010-0118 KPICH	10	把	上海康桥	76.00	760.00
20	不干胶输液单标签 输液瓶贴	8*5cm 500 贴/卷	10	卷		18.00	180.00
21	不锈钢方丝	0.016 英寸 *0.022 英寸 *10 根/筒	5	筒	上海/登士柏	23.00	115.00
22	不锈钢换药碗	(304 材质), 14*5cm	20	个	谨锐	16.00	320.00
23	不锈钢镊子筒	(304 材质), 大号	8	个	谨锐	23.00	184.00
24	不锈钢治疗盘	20*30*4.5cm	8	个	广州/健全	58.00	464.00
25	布治疗巾	80*80cm, 绿 色, 纯棉	10	块	南丁格尔	38.00	380.00
26	布治疗巾	40*50cm, 绿 色, 纯棉	10	块	南丁格尔	38.00	380.00
27	超声刀划线笔	AIRE MAIN	30	个		7.00	210.00
28	成形片	大号 044-0101, 20 片/包	1	包	上海康桥	30.00	30.00
29	成形片	中号 044-0102, 20 片/包	1	包	上海康桥	42.00	42.00
30	成形片夹	044-0201 1# 中号, 20 片/ 包	4	包	上海康桥	42.00	168.00
31	成形片夹 (杆式)	044-0200	19	个	上海康桥	60.00	1140.00
32	成形片夹 (钳式)	044-0100	13	个	上海康桥	45.00	585.00
33	持针器	14cm, 不锈钢	10	把	可孚	32.00	320.00
34	抽血垫枕 (厚)	众硕 21*12*3cm	10	个	众硕	26.00	260.00
35	纯艾条	10 个/盒	10	盒	湖北/蕲艾	10.00	100.00
36	磁疗贴耳穴	120*1	10	盒	苏州/华佗牌	23.00	230.00
37	磁疗贴体穴	20*1	10	支	苏州/华佗牌	23.00	230.00
38	带网点火棒	拔罐专用, 25cm 长, 不导 热手柄, 烧不 焦点火棒	13	个	不限	7.00	91.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
39	单架固定带	黑色	1	套		36.00	36.00
40	弹力绷带	7.5x450cm, 红 蓝标识, 12 卷/ 包	3	包		31.00	93.00
41	弹性绷带	BSW-029 (B 型)	50	个	海氏海诺	7.00	350.00
42	弹性绷带	A1 型 7.5cm × 4.5cm	10	卷	稳健医疗	7.00	70.00
43	电极片	50 片/包	10	包	迅达	31.00	310.00
44	电针治疗仪	G6805 型	2	台	苏州/华佗牌	360.00	720.00
45	雕牙用红蜡块	25mmx25mmx5 0mm	200	块	河南/华北齿 科	2.00	400.00
46	雕牙用红蜡块	30mmx30mmx5 0mm	500	块	河南/华北齿 科	2.50	1250.00
47	雕牙用红蜡块	40mmx40mmx7 0mmX80	400	块	河南/华北齿 科	3.80	1520.00
48	耳穴贴	500 贴/盒	8	盒	北京/璐亚山 川	7.00	56.00
49	二氧化碳气体		10	升		78.00	780.00
50	仿头模全口模型	上、下颌/付, 28 牙模型+4 颗 根管牙 (16,26,36,46) 4 颗根管可开 髓	50	付		55.00	2750.00
51	仿真假乳房模型	带挂绳布乳 房, 13cm, NBW-Y023	6	个	诺博威	36.00	216.00
52	非接触式红外体温 计	JXB-180	6	个	心诺美迪	91.00	546.00
53	负压吸引罐 (选用)	12 个/盒	1	盒	不限	39.00	39.00
54	负压引流器	1000ml	50	个	洁瑞	4.00	200.00
55	附子饼	直径 30mm, 厚 度 5mm	50	个	湖北/蕲艾	4.00	200.00
56	刚玉牙	付	100	付		13.00	1300.00
57	高速倒锥钻	FG 35-Φ 1.0mm 5 支/ 板	6	板	上海/登士柏	52.00	312.00
58	高速裂钻	FG 700-Φ 1.0mm 5 支/ 板	10	板	上海/登士柏	52.00	520.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
59	高速球钻	FG 5 5 支/ 板	6	板	上海/登士柏	52.00	312.00
60	隔离衣	大号	10	件	安琪	153.00	1530.00
61	根管 K 锉	25mm, 15#-40#混装, 6 支/板, 12 板/ 盒	15	盒	上海/登士柏	22.00	330.00
62	根管 K 型锉 10#	6 支/板,12 板/ 盒	1	盒	上海/登士柏	22.00	22.00
63	根管 K 型锉 15#	6 支/板,12 板/ 盒	1	盒	上海/登士柏	22.00	22.00
64	根管 K 型锉 6#	6 支/板,12 板/ 盒	1	盒	上海/登士柏	22.00	22.00
65	骨科石膏不锈钢手术剪	18cm	2	把	FSILE	55.00	110.00
66	骨盆附五节腰椎模型	自然大骨盆带 五节腰椎	1	个	颐诺 (ENOVO MEDICAL MODEL)	682.00	682.00
67	骨折固定夹板 (前 臂+大腿+上下肢)	M 号	6	套	祥瑞	108.00	648.00
68	刮痧板	【直板】 5.8cm*9.8cm	8	个	不限	32.00	256.00
69	刮痧板	【三角板】 5.5cm*12cm	8	个	不限	32.00	256.00
70	刮痧油/按摩油	1000ml/瓶	2	瓶	不限	65.00	130.00
71	硅橡胶阴模 (有对 合)	11、26、27 缺 失	10	套		182.00	1820.00
72	硅橡胶阴模 (有对 合)	16、17、21 缺 失	10	套		182.00	1820.00
73	恒牙 4 倍牙体模型 (树脂)	上颌中切牙	10	个	岩西医疗	7.00	70.00
74	恒牙 4 倍牙体模型 (树脂)	上颌第一磨牙	10	个	岩西医疗	7.00	70.00
75	恒牙 4 倍牙体模型 (树脂)	下颌第一磨牙	10	个	岩西医疗	7.00	70.00
76	恒牙 5 倍牙体模型 (树脂)	上颌尖牙	10	个	岩西医疗	7.00	70.00
77	恒牙 6 倍牙体模型 (树脂)	上颌前磨牙	10	个	岩西医疗	20.00	200.00
78	机用镍钛根管锉	25mm, 6 支/ 板, 5 板/盒;	2	盒	益锐 M3pro 系 列	59.00	118.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
		混装					
79	技工打磨机	90 型全套	20	套		260.00	5200.00
80	技工打磨机手柄	大头	20	个		210.00	4200.00
81	脚关节模型	显示脚部解剖结构, 可展示各种脚功能。自然大, 有底座。	1	个	颐诺 (ENOVO MEDICAL MODEL)	218.00	218.00
82	精制艾绒	500g/包	3	包	湖北/蕲艾	52.00	156.00
83	灸盒	2 孔/个	2	个	衡水/艾尚	20.00	40.00
84	灸盒	4 孔/个	2	个	衡水/艾尚	26.00	52.00
85	口镜头	041-1303, 4#, 精品平光	15	把	上海康桥	7.00	105.00
86	口腔冲洗针头	0.3mm 圆头双侧, 100 条/包	1	包	牙宝宝	35.00	35.00
87	髋关节模型	这款模型可展示髋关节前倾、后倾、外展和向内/向外旋转。自然大, 有底座。	1	个	颐诺 (ENOVO MEDICAL MODEL)	218.00	218.00
88	冷光五官聚光灯	WGD-1	1	个		780.00	780.00
89	马尼金刚砂车针	BC-31, 5 支/板	4	板	马尼	13.00	52.00
90	慢速倒锥钻 RA 35- Φ 1.0mm	慢速弯手机, 5 支/板	5	板	深圳施威特	62.00	310.00
91	慢速裂钻	RA 557 5 支/板	5	板	深圳/施威特	62.00	310.00
92	慢速裂钻	RA 558 5 支/板	5	板	深圳/施威特	62.00	310.00
93	慢速裂钻	慢速直手机, SSW HP-701 5 支/板	5	板	深圳/施威特	136.00	680.00
94	棉球	稳健	5	袋	稳健	20.00	100.00
95	镊子	090-0300	35	把	上海康桥	20.00	700.00
96	皮肤缝合模型 (弧形)	18*10*3cmXS-1524	6	个	政河	104.00	624.00
97	皮内针	麦粒型 (100 支/盒)	4	盒	苏州/华佗牌	52.00	208.00
98	全口树脂牙	28 颗牙/付	50	付	河南滑县/熊顿	52.00	2600.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
99	热敏心电图纸	50mm*20mm	1	盒		21.00	21.00
100	人体膝关节附肌肉模型	正常右膝关节, 包括股直肌, 股外侧肌和股内侧肌肉, 股骨, 腓骨, 髌骨和胫骨的骨头, 前十字韧带, 股四头肌肌腱加六的韧带和肌腱等解剖结构 优质 PVC 材质 纯手工彩绘	1	个	颐诺 (ENOVO MEDICAL MODEL)	710.00	710.00
101	乳胶手套/抽取式 5.7g	大号, 100 支/盒, BC007-L	5	盒	Biosharp, BC007-L	38.00	190.00
102	乳胶手套/抽取式 5.7g	小号, 100 支/盒, BC007-S	5	盒	Biosharp, BC007-L	38.00	190.00
103	软柄皮肤针	把	45	把	苏州/华佗牌	7.00	315.00
104	三角巾	医用棉质, 白色, 一头带 2 根长绳	6	个		15.00	90.00
105	三角针	10x28 10*1	2	盒		39.00	78.00
106	三棱针	小号 10 支/包	6	包	苏州/华佗牌	20.00	120.00
107	三通 (Discofix-)	D— 34209,B/BRAO N	6	个		12.00	72.00
108	三通 (Discofix-)	Discofix	1	盒		234.00	234.00
109	上颌树脂后牙	副	100	副	河南滑县/熊顿	26.00	2600.00
110	上颌树脂中切牙	副	100	副	河南滑县/熊顿	26.00	2600.00
111	实验室用急救包	BK-D13	10	个	畅意游	62.00	620.00
112	实验室专用七层活性炭口罩	100 支/盒	3	盒	安优盾	110.00	330.00
113	手术刀片	21#, 10 片/包	10	包		4.00	40.00
114	手术剪	直尖, 16cm	16	把	上海手术医疗器械厂	45.00	720.00
115	手术剪刀	16cm, 弯, 尖	6	把		54.00	324.00
116	水温计		20	支		13.00	260.00
117	四肢约束带	一对装,	6	套	益泰	20.00	120.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
		28cm*7cm					
118	台式水银血压计	10 个/盒, 台式水银	1	盒	鱼跃	1774.00	1774.00
119	探棒	12cm 长	6	个	不限	16.00	96.00
120	探针	004-0502, E5	15	把	上海康桥	21.00	315.00
121	听诊器	医用	6	个	鱼跃	27.00	162.00
122	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 11	100	颗	济宁星星医疗器械	9.00	900.00
123	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 16	50	颗	济宁星星医疗器械	9.00	450.00
124	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 24	50	颗	济宁星星医疗器械	9.00	450.00
125	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 26	50	颗	济宁星星医疗器械	9.00	450.00
126	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 36	50	颗	济宁星星医疗器械	9.00	450.00
127	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 45	50	颗	济宁星星医疗器械	9.00	450.00
128	透明带根根管树脂牙	树脂根管牙 牙位 46	100	颗	济宁星星医疗器械	9.00	900.00
129	透明树脂成型片	100*10*0.05 100 条/包	2	包		17.00	34.00
130	推拿练习米袋	灰色款, 25*17cm	45	个		23.00	1035.00
131	蛙心夹	夹钳形, 2.2cm	100	个		2.00	200.00
132	外科免洗手消毒凝胶	500ML	20	瓶		10.00	200.00
133	外科模拟皮肤	模拟切开、缝合用	10	个	营口巨成	169.00	1690.00
134	外科手术缝合器械包	140mm	10	把	迦特	52.00	520.00
135	无齿镊	16CM	40	把	上海手术医疗器械厂	26.00	1040.00
136	无菌掀针	图钉型 (50 支/盒)	5	盒	北京/珞亚山川	16.00	80.00
137	无牙颌硅橡胶阴模	(上、下颌) / 套	10	套		65.00	650.00
138	吸潮纸尖	04-40# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00
139	吸潮纸尖	06-20# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
140	吸潮纸尖	06-25# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00
141	吸潮纸尖	06-30# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00
142	吸潮纸尖	06-35# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00
143	吸潮纸尖	04-30# 100 支/盒	1	盒	天津/加发	13.00	13.00
144	吸潮纸尖 混装标准型号	15—40# 100 支/盒	20	盒	天津/加发	13.00	260.00
145	橡皮障布(中厚型)	36 片/盒 (6*6 成人用)	10	盒	北京/奥凯伟迪	42.00	420.00
146	心肺模拟人听诊器	配套营口巨成 心肺模拟听诊 设备使用, 带 吸铁石	10	个	营口巨成	26.00	260.00
147	型盒	大号	20	个		34.00	680.00
148	穴位埋线工具包	一次性 6 号、 配 4-0 号线	45	套	不限	16.00	720.00
149	血糖仪配套试纸 (鱼跃)	鱼跃 580 型适用	400	个	鱼跃	0.80	320.00
150	压舌板	100 个/包	2	包		8.00	16.00
151	牙弓夹板	标准, 2 付/袋	50	袋	杭州奥索医疗	17.00	850.00
152	牙科车针	TF26, 5 支/板	10	板	上海/登士柏	9.00	90.00
153	牙科仿真骨模型	4008 植体+基 台+模型	10	套	德诺尔齿科器械	130.00	1300.00
154	牙科仿真骨模型	4512 植体+基 台+模型	10	套	德诺尔齿科器械	130.00	1300.00
155	牙科高速手机		20	把	佛山精美口腔	160.00	3200.00
156	牙科树脂根管练习 块 (透明弯曲单根 管)		100	颗	济宁星星医疗 器械	8.00	800.00
157	牙科透明水晶种植 体模型	5x8.7cm	5	套	德诺尔齿科器械	120.00	600.00
158	牙科纤维桩	直桩, 直径 1.0mm, 10 支/ 盒	6	盒	北京实德隆	72.00	432.00
159	牙科用不锈钢石膏 调刀	大号	20	把		13.00	260.00
160	牙科用红蜡片	常用, 20 片/ 盒	100	盒	河南/华北齿 科	7.00	700.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
161	牙科用橡皮碗	中号	20	个		8.00	160.00
162	牙科种植扭力扳手 /口腔医用万能通 用扳手	奥齿泰通用扳 手	10	套	康泰牙科种植 配件	72.00	720.00
163	牙用不锈钢丝	0.5mm,50g/卷, 10 卷/筒	5	筒	上海康桥	30.00	150.00
164	牙周探针	带 1mm 刻度	30	支		7.00	210.00
165	眼科剪	116-1002 (直 尖头), 把	10	把	上海康桥	51.00	510.00
166	眼科镊		10	把		31.00	310.00
167	眼针	0.16*13mm	200	根	乐灸	0.30	60.00
168	氧气 (5%二氧化碳 +95%氧气)	10L	1	瓶		330.00	330.00
169	氧气吸入器滤芯	9.5cm, 蓝色细 通用 8*1 滤芯, 外螺纹, 适用 于鱼跃流量表	3	个		4.00	12.00
170	药艾条	10 个/盒	8	盒	湖北/蕲艾	20.00	160.00
171	药豆 (王不留行籽) /磁珠	600 粒/包	1	包		7.00	7.00
172	药豆 (王不留行籽) /磁珠	600 粒/包	1	包		7.00	7.00
173	一次性 CPR 膜	20cm*30cm50 片/盒	6	盒	益泰	30.00	180.00
174	一次性被套	1.6x2.0m	24	套		8.00	192.00
175	一次性采血针无菌 医用	50 支/盒, 手 指采血	10	盒	湖北仙明	7.00	70.00
176	一次性带松紧床笠 床单	0.85x2.15m, 适 用于 0.65x1.9m 床	24	个		5.00	120.00
177	一次性单腔负压防 逆流胸腔闭式引流 瓶	江扬, 1600ml	100	个	江扬	17.00	1700.00
178	一次性根管冲洗针	5ml (单侧或 双侧开口) 100 支/盒	1	盒		26.00	26.00
179	一次性护理垫	60*90cm, 10 片/包	1	包		30.00	30.00
180	一次性换药包	(清创缝合 型)	50	个	稳健	5.00	250.00
181	一次性换药包	(清创换药)	50	个	稳健	3.00	150.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
		型)					
182	一次性活性炭口罩	无纺布 50 个/ 盒 单片独立 包装	31	盒	冠桦	24.00	744.00
183	一次性静脉输液针 (头皮针)	6#,100 支/袋	5	袋	洪达	20.00	100.00
184	一次性口腔护理包	扬州众仁	1	箱	扬州众仁	180.00	180.00
185	一次性口腔开口器	C 型硬质透明, 小号, 10 个/ 包	2	包	润康齿科	7.00	14.00
186	一次性口腔开口器	C 型硬质透明, 中号, 10 个/ 包	3	包	润康齿科	7.00	21.00
187	一次性口腔开口器	C 型硬质透明, 大号, 10 个/ 包	2	包	润康齿科	7.00	14.00
188	一次性口腔器械盘	含口镜、镊子、 探针, 200 个/ 箱	2	箱	滑县鑫百立	208.00	416.00
189	一次性末梢采血器	施莱, 安全锁 卡式, 1.8mm, 50 个一盒	6	盒	施莱	20.00	120.00
190	一次性耐用型丁腈 手套	中号, 50 双/ 盒	40	盒	爱马斯牌	48.00	1920.00
191	一次性耐用型丁腈 手套	大号, 50 双/ 盒	10	盒	爱马斯牌	48.00	480.00
192	一次性培养皿	90mm 10 个/包	130	包		7.00	910.00
193	一次性培养皿	100mm*20mm 20/包 CAT.NO.70400 1	10	包		43.00	430.00
194	一次性取模托盘	大号	40	付	河北/康田正	6.00	240.00
195	一次性取模托盘	中号	40	付	河北/康田正	6.00	240.00
196	一次性取模托盘	小号	20	付	河北/康田正	6.00	120.00
197	一次性识别手腕带	成人蓝色、红 色	10	盒		39.00	390.00
198	一次性使用灌肠包	扬州众仁	1	箱	扬州众仁	858.00	858.00
199	一次性使用会阴	卫安	20	个	卫安	7.00	140.00
200	一次性使用接生包	宝松, 灭菌级	20	个	宝松	21.00	420.00
201	一次性使用灭菌橡 胶外科手套	6.5#, 50 双/盒	4	盒		130.00	520.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
202	一次性使用灭菌橡胶外科手套	7.5#, 50 双/盒	4	盒		130.00	520.00
203	一次性使用灭菌橡胶外科手套	8#, 50 双/盒	14	盒	科邦	130.00	1820.00
204	一次性使用灭菌橡胶无菌手套	7 号, 50 双/盒	15	盒	科邦	130.00	1950.00
205	一次性使用湿化鼻氧管	BIII型	20	套	扬州桂龙	12.00	240.00
206	一次性使用手术单	A 型: 垫单, 90*220	50	个	南昌卫生医疗器械有限公司	5.00	250.00
207	一次性使用胃管	16 号	20	根		4.00	80.00
208	一次性使用无菌导尿管	标准型, 16Fr (30ML)	1	箱	广东省湛江麻章区	780.00	780.00
209	一次性使用无菌换药包	HYB-I	150	个	洁瑞	5.00	750.00
210	一次性使用无菌注射针	6#,100 支/盒	5	盒	武汉王冠	13.00	65.00
211	一次性使用无菌注射针	5.5#, 100 支/盒	2	盒		13.00	26.00
212	一次性使用无球囊导尿管	2.7mm/10.33m m	20	根	扬州市桂龙医疗器械有限公司/桂龙	0.20	4.00
213	一次性使用无球囊导尿管	儿童, 8 号, 50 根/包	1	包	扬州吉康	39.00	39.00
214	一次性使用注射器 (带针)	5ml	105	个		0.30	31.50
215	一次性使用注射器 (带针)	5mL, 100 支/盒	11	盒	武汉王冠	26.00	286.00
216	一次性手术帽 (松紧带)	10 个 1 袋, 条形, 21 型, 53cm	10	袋	可孚	4.00	40.00
217	一次性输血器带针	TS1 25 套/袋	2	袋		46.00	92.00
218	一次性输液器	7 号针头	30	个	武汉王塔	0.90	27.00
219	一次性输液器 (带针)	金塔	200	套	金塔	1.00	200.00
220	一次性输液器带针	B-2 0.6x24TW SB 25 套/袋	10	包	武汉王冠	22.00	220.00
221	一次性输液器带针	B-2 0.6x24TW SB 25 套/袋	20	袋	上海金塔	22.00	440.00
222	一次性头皮针	6 号、100 支/包	5	包		18.00	90.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
223	一次性头皮针	6 号、50 支/包	10	包	武汉王冠	9.00	90.00
224	一次性外科手术刀片	21 号 10 片*50 包/盒	2	盒	上海浦东金环 医疗用品股份 有限公司	175.00	350.00
225	一次性弯盘	50 只/包	15	包		16.00	240.00
226	一次性胃管包	众仁 FR16	30	个	众仁	11.00	330.00
227	一次性无菌针灸针	0.25 $\hat{I}$ 25mm (100 支/盒)	70	盒	苏州/华佗牌	16.00	1120.00
228	一次性无菌针灸针	0.30*40mm (100 支/盒)	150	盒	苏州/华佗牌	16.00	2400.00
229	一次性无菌针灸针	0.30*50mm (100 支/盒)	15	盒	苏州/华佗牌	16.00	240.00
230	一次性无菌针灸针	0.30*75mm (100 支/盒)	15	盒	苏州/华佗牌	16.00	240.00
231	一次性无菌注射器 (带针)	30ml	10	个		0.90	9.00
232	一次性无菌注射器 (带针)	1ml	105	个		0.30	31.50
233	一次性无菌注射器 (带针)	2ml, 50 支/盒	8	盒	武汉王冠	15.00	120.00
234	一次性无菌注射器 (带针)	20ml, 50 支/ 盒	7	盒	武汉王冠	30.00	210.00
235	一次性无菌注射器 (带针)	1ml 100 支/盒	20	盒	武汉王冠	30.00	600.00
236	一次性无菌注射器 (带针)	1.5ml 100 支/ 盒	3	盒		39.00	117.00
237	一次性无菌注射器 (带针)	10ml 50 支/ 盒	7	盒		43.00	301.00
238	一次性医用床单	白色, 150cm10 片/包	5	包	康禄通	20.00	100.00
239	一次性医用大头棉 签	10cm 长,10 只/ 袋	15	袋	飘安	4.00	60.00
240	一次性医用毫针	30*25mm	10	盒	苏州医疗用品 有限公司/华 佗牌	17.00	170.00
241	一次性医用帽	条形帽, 21 型, 53CM, 10 条装	90	包	湖北明尔康卫 生防护用品有 限公司	4.00	360.00
242	一次性医用帽子	100 个/包	20	包	扬州华威医疗	33.00	660.00
243	一次性医用乳胶手 套	(无粉) M 号 50 双/盒, 独立	15	盒	麦迪康/光明	50.00	750.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
		包装					
244	一次性医用乳胶手套	(无粉) 小号 50 双/盒, 独立包装	15	盒	麦迪康/光明	50.00	750.00
245	一次性医用乳胶手套	(无粉) 大号 50 双/盒, 独立包装	56	盒	麦迪康	50.00	2800.00
246	一次性医用外科口罩	50 片/盒 单片 独立包装	30	盒	稳健	23.00	690.00
247	一次性医用外壳口罩	10 个/包, 长方形, 挂耳型, 17cm*9cm	60	包	稳健医疗	3.00	180.00
248	一次性医用压舌板	海氏海诺	100	片	海氏海诺	0.08	8.00
249	一次性真空采血管	100 支/盒	2	盒	可孚	52.00	104.00
250	一次性止血带	50 根/盒	6	盒	安其生	30.00	180.00
251	一次性治疗巾	小号 450*500mm	100	个	宏达	0.60	60.00
252	一次性治疗巾	大号 100*200cm, 有松紧带	100	个	宏达	5.00	500.00
253	一次性治疗碗	11cm*4cm	20	个		13.00	260.00
254	医疗弹性自粘绷带	7.5cm*4.5m	5	卷	海氏海诺	4.00	20.00
255	医用包扎三角巾 (急救绷带)	洁乐	50	个	洁乐	6.00	300.00
256	医用绷带	8*500cm 10 卷/包	30	包	振德医疗	21.00	630.00
257	医用绷带	6*8*8cm, 10 卷/包	2	包		32.00	64.00
258	医用不锈钢罐	8*8cm	7	个	秣客	15.00	105.00
259	医用床单	180*280	10	床		98.00	980.00
260	医用床套	180*230	10	床		130.00	1300.00
261	医用多功能测量尺 (哑面塑片)	压疮+疼痛评定	10	把	XG	20.00	200.00
262	医用缝合针	21 号, 50 个 1 盒	3	盒	爱普	91.00	273.00
263	医用缝合针	圆针 1/2 5*12 10 支/盒	20	盒	巢湖宾雄	38.00	760.00
264	医用敷贴	5 片每包, 200 片 1 盒	10	盒	稳健	14.00	140.00
265	医用高分子夹板	530 (12.5cm × 75cm)	8	个	苏州可耐特医疗科技有限公司	65.00	520.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
					司		
266	医用护理垫 (铺麻 醉床)	800mm*1500m m 2 片/袋	30	袋	海氏海诺	13.00	390.00
267	医用加厚耳式黄色 垃圾袋 (耳式)	50X56CM	100	个		0.50	50.00
268	医用夹棉纱布	2 片每袋, 30 袋每盒	2	盒	稳健医疗	52.00	104.00
269	医用胶布	压敏型手撕纸 胶带, 宽 2.5cm	30	个	稳健	4.00	120.00
270	医用胶布	大筒	1	个	河北/康济	13.00	13.00
271	医用胶布/胶带透 气	1.25*4.5m/卷	7	卷		3.00	21.00
272	医用酒精棉球	10 袋/盒, 每袋 2 枚, 密封一次 性	35	盒	海氏海诺	15.00	525.00
273	医用棉签	20 根/包, 50 包 1 袋	10	袋	稳健	46.00	460.00
274	医用棉签	12cm, 20*10 袋/包	5	包		23.00	115.00
275	医用棉签	12CM*30 支 *50	37	包	河南飘安	42.00	1554.00
276	医用棉签	10cm*10 支/袋	3	袋		4.00	12.00
277	医用棉签	5 支/袋, 20 袋/ 盒	3	盒	海氏海诺	14.00	42.00
278	医用棉球	0.3g/粒, 500g/ 袋	15	包	河北/康济	21.00	315.00
279	医用镊子	14cm, 不锈钢, 防滑手柄	20	把	可孚	14.00	280.00
280	医用耦合剂	250mL/瓶	3	瓶		3.00	9.00
281	医用平头镊子	18cm/把	2	把	湖南/可孚	20.00	40.00
282	医用纱布	500 克/包	1	包		35.00	35.00
283	医用纱布绷带	8cm*6 米*10 卷/袋	2	袋	海氏海诺	21.00	42.00
284	医用纱布敷料	a1 型, 6cm*8cm*8 层, 20 小包 1 袋	15	袋	江燕	25.00	375.00
285	医用纱布敷料	6*8*8, 200 块/ 包	31	包	徐州卫生材料 厂	25.00	775.00
286	医用纱布敷料	10cm*10cm*8 层 200 块/包	40	包	南昌翔翔	48.00	1920.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
287	医用纱布块	5*7cm,10片/小包*30	9	袋	南昌翔翔	20.00	180.00
288	医用瞳孔黄光手电筒	笔式按钮款、7号电池款	12	个		13.00	156.00
289	医用脱脂棉	500g/袋	4	袋	江西华中	20.00	80.00
290	医用脱脂棉球	500g/包, 小号棉球	6	包	江西华中	25.00	150.00
291	医用无纺布纸质胶带	24 卷每盒	1	盒	稳健医疗	31.00	31.00
292	医用无菌压舌板	100 片每包	3	包	稳健医疗	8.00	24.00
293	医用液体石蜡油	20ml	20	瓶		6.00	120.00
294	医用一次性镊子	消毒独立包装 50/包	10	包		20.00	200.00
295	医用一次性无纺帽子	10 个/袋	10	袋	安其生	4.00	40.00
296	医用一次性无菌手套	中号, 有粉光面, 200 只/盒	3	盒	加明	140.00	420.00
297	医用一次性无菌手套	小号, 100 只/盒	2	盒	加明	140.00	280.00
298	银汞合金胶囊 200mg	50 个/盒	2	盒	北京安泰	130.00	260.00
299	银汞合金输送器	040-0203 小号	5	把	上海康桥	140.00	700.00
300	婴儿培养箱操作窗袖套+输液密封垫+旋转窗袖套		6	套	ABC	110.00	660.00
301	远红外线理疗灯	型号: CQ-29P	2	台	仙鹤牌	240.00	480.00
302	长柄裂钻	(直机头用) HP-701 5 支/板	15	板	深圳/施威特	44.00	660.00
303	针灸针	0.3*13mm 100 支/盒	1	盒	华佗牌	16.00	16.00
304	直齿止血钳	18cm/把	2	把	湖南/可孚	60.00	120.00
305	止血钳	直, 18cm	40	把	上海手术医疗器械厂	55.00	2200.00
306	止血钳	12.5cm, 弯, 全齿	12	把		55.00	660.00
307	止血钳	12.5cm, 直, 全齿	12	把		55.00	660.00
308	治疗巾	60*80cm, 30 片/包	1	包		21.00	21.00

序号	名字	规格	数量	单位	品牌	单价 (元)	合价 (元)
309	肘关节模型	这款模型可展示肘关节伸展、弯曲和挠骨的旋转。自然大，有底座。	1	个	颐诺 (ENOVO MEDICAL MODEL)	210.00	210.00
310	组织镊子	14cm, 不锈钢, 防滑手柄	20	把	可孚	22.00	440.00
311	医用利器盒	4L, 长方形	25	个		6.00	150.00
312	医用利器盒	圆形, 3L	51	个		5.00	255.00
总计：大写壹拾肆万肆仟捌佰元整 (144800.00)							